
患者様へお知らせ 
 

当院をご利用頂きありがとうございます。 

 

2025 年 6 月 1 日より、当院内に設置されていた院内薬局の運営を

終了することになりました。これに伴い、今後は院外の調剤薬局にて

お薬をお受け取りただく形となります。 

その際、院外の調剤薬局でお薬の支払いが発生するようになります

のでご了承ください。（各種医療証お持ちの方は、自己負担額が軽減

されます。） 

 

なお、クリニックの門前には新たに「大信薬局」様が開局されます

が、お薬の受け取りにつきましては、患者様ご自身の判断で、ご都合

の良い調剤薬局をご利用いただければと存じます。 

 

皆様にはご不便をおかけすることもあるかと思いますが、 

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

丸岡内科小児科クリニック 

院長 丸岡 文雄 


